2016年南宁市兴宁区事业单位公开考试招聘工作人员拟聘用人员公示（一）

    根据《南宁市人民政府关于印发南宁市事业单位公开招聘工作人员实施细则（试行）的通知》（南府发〔2006〕52号）和《2016年南宁市事业单位（机关后勤服务岗位）公开考试招聘工作人员简章》等有关规定，经过公开报名、资格审查、笔试、面试、考核、体检等程序，拟聘用莫定颊等24名同志（附件）为事业单位工作人员，现予以公示。（兴宁区城镇企业管理站能源审计工作人员及兴宁区疾病预防控制中心医生一拟聘用人选因怀孕尚未完成体检暂缓公示）公示期7个工作日，如对拟聘用人选有异议，请及时以书面形式向南宁市兴宁区人力资源和社会保障局反映，并署真实姓名和联系方式，于2016年11月1日前邮寄或直接送达南宁市兴宁区人力资源和社会保障局，过期不予受理。
公示时间：2016年10月24日-11月1日
邮寄材料送达地址：厢竹大道63号，邮政编码：530023
监督电话：0771-3290213、0771-5505391
附件： 2016年南宁市兴宁区事业单位公开考试招聘工作人员拟聘用人员名单（一）

南宁市兴宁区人力资源和社会保障局
                                2016年10月24日
	2016年南宁市兴宁区事业单位公开考试招聘工作人员拟聘用人员名单（一）

	序号
	招聘主管部门
	单位岗位代码
	招聘单位名称
	岗位名称
	岗位要求（专业、学历、是否全日制普通高等学历、学位、职称、年龄及其它资格条件）
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	总成绩（笔试总成绩（含照顾加分）×50%+面试成绩）

	1
	南宁市兴宁区发展和科学技术局
	0670001001
	南宁市兴宁区项目服务中心
	办公室工作人员
	专业：工商管理类
学历：本科及以上
学位：学士及以上
年龄：35周岁以下,2年及以上工作经历
	莫定颊
	男
	壮族
	214501481813
	广西建工集团第一安装有限公司
	216
	78.2
	3
	187.70

	2
	南宁市兴宁区经济贸易和信息化局
	0670002001
	南宁市区城镇企业管理站
	能源监察工作人员
	专业：电气工程与电子信息类
学历：本科及以上
学位：学士及以上
年龄：35周岁以下，2年及以上工作经历
	蒙康
	男
	壮族
	314501800127
	北京万里红科技股份有限公司
	202
	81.6
	3
	184.10

	3
	南宁市兴宁区教育局
	0670003001
	南宁市兴宁区学生资助管理办公室
	会计
	专业：会计学、财务会计、财务管理
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下，2年及以上财会工作经历，有会计从业资格证
	吴镇江
	男
	汉族
	214501694716
	南宁市兴宁区虎邱小学
	169.5
	83
	0
	167.75

	4
	南宁市兴宁区住房和城乡建设局
	0670004001
	南宁市兴宁区房屋管理所
	工程技术人员
	专业：工程管理、建筑学、土木工程、建筑工程
学历：本科及以上
学位：学士及以上
年龄：35周岁以下
	彭培凇
	男
	壮族
	314501710315
	广西建工集团第一建筑工程有限责任公司
	204.1
	81.4
	3
	184.95

	5
	南宁市兴宁区交通运输局
	0670005001
	南宁市兴宁区公路管理所
	工程技术人员
	专业：交通运输类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	翁职朋
	男
	汉族
	214501690924
	十一冶建设集团有限责任公司
	162.5
	80.6
	0
	161.85

	6
	南宁市兴宁区卫生和计划生育局
	0670006001
	南宁市兴宁区疾病预防控制中心
	财务人员
	专业：会计与审计类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下，有会计从业资格证
	佘汶蔚
	女
	汉族
	214501480105
	广西吉大丽原投资有限公司
	198.5
	82.6
	0
	181.85

	7
	南宁市兴宁区卫生和计划生育局
	0670006003
	南宁市兴宁区疾病预防控制中心
	医生二
	专业：药学类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	汤牡丽
	女
	汉族
	534501844110
	 青秀区卫生和计划生育局
	184.5
	82.2
	0
	174.45

	8
	南宁市兴宁区农林水利局
	0670007001
	南宁市兴宁区东山水库管理所
	财务人员
	专业：会计、会计学、财务管理
学历：专科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
有会计从业资格证。
	钟园芳
	女
	汉族
	214501681812
	贵港市江南投资建设发展有限公司
	205.5
	84
	0
	186.75

	9
	南宁市兴宁区农林水利局
	0670008001
	南宁市兴宁区西云江水库管理所
	办公室工作人员
	专业：公共管理类、法学类、中国语言文学和文秘类
学历：专科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	陆江萍
	女
	壮族
	214501691109
	南宁市兴宁区五塘镇永宁村
	171.5
	82.2
	3
	169.45

	10
	南宁市兴宁区农林水利局
	0670008003
	南宁市兴宁区西云江水库管理所
	水利工程技术人员
	专业：水利水电工程、水利工程、工程造价
学历：大专及以上
年龄：35周岁以下
	黄秀群
	女
	汉族
	314501832211
	无
	186.2
	74
	0
	167.10

	11
	南宁市兴宁区朝阳街道办事处
	0670009001
	南宁市兴宁区朝阳街道办事处劳动保障事务所
	办公室工作人员
	专业：新闻传播学类
学历：本科及以上
学位：学士及以上
年龄：35周岁以下
	黄悦婧
	女
	壮族
	214501691818
	无
	217.5
	77
	3
	187.25

	12
	南宁市兴宁区三塘镇人民政府
	0670010001
	南宁市兴宁区三塘镇农业技术推广站
	农业技术人员
	专业：植物生产及技术类
学历：本科及以上
学位：学士及以上
年龄：35周岁以下
	韦龙金
	男
	壮族
	314501741821
	无
	184.6
	74.8
	3
	168.60

	13
	南宁市兴宁区三塘镇人民政府
	0670011001
	南宁市兴宁区三塘镇规建环保安监站
	规建技术人员
	专业：土建类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	覃伟
	男
	壮族
	314501822915
	无
	181.5
	77.2
	3
	169.45

	14
	南宁市兴宁区五塘镇人民政府
	0670012001
	南宁市兴宁区五塘镇农业技术推广站
	农业技术人员
	专业：农业经济管理类、植物生产及技术类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	韦彩群
	女
	壮族
	314501710929
	无
	179.9
	71.2
	3
	162.65

	15
	南宁市兴宁区五塘镇人民政府
	0670013001
	南宁市兴宁区五塘镇规建环保安监站
	工程技术人员
	专业：土建类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	梁晓识
	男
	壮族
	214501651626
	西乡塘区农林水利局
	175
	80
	3
	169.00

	16
	南宁市兴宁区五塘镇人民政府
	0670013002
	南宁市兴宁区五塘镇规建环保安监站
	办公室工作人员
	专业：环境科学类、公共管理类、汉语言文学及文秘类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	韦杰芬
	女
	瑶族
	214501695514
	南宁市西乡塘区投资促进局
	195.5
	82
	3
	181.25

	17
	南宁市兴宁区昆仑镇人民政府
	0670014002
	南宁市兴宁区昆仑镇水利站
	财务人员
	专业：会计与审计类
学历：本科及以上
年龄：35周岁以下，有会计从业资格证
	李仕英
	男
	壮族
	214501691212
	广西出入境检验检疫局检验检疫技术中心
	143.5
	79.8
	3
	153.05

	18
	南宁市兴宁区昆仑镇人民政府
	0670015001
	南宁市兴宁区昆仑镇规建环保安监站
	规划建设工作人员
	专业：土建类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	施兴贤
	男
	壮族
	314501744301
	无
	145.3
	73
	3
	147.15

	19
	南宁市兴宁区昆仑镇人民政府
	0670015002
	南宁市兴宁区昆仑镇规建环保安监站
	统计工作人员
	专业：经济学类、统计学类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	吴晓婷
	女
	汉族
	214501481407
	无
	205.5
	77.8
	0
	180.55

	20
	南宁市兴宁区昆仑镇人民政府
	0670015003
	南宁市兴宁区昆仑镇规建环保安监站
	安全生产工作人员
	专业：公共管理类、工商管理类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	温彦
	男
	汉族
	214501695615
	南宁经济技术开发区金凯街道凤江社区
	196.5
	77.8
	0
	176.05

	21
	南宁市兴宁区昆仑镇人民政府
	0670015004
	南宁市兴宁区昆仑镇规建环保安监站
	环境保护工作人员
	专业：环境科学与工程类
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下
	陈肖仙
	女
	壮族
	314501802615
	无
	169
	77.8
	3
	163.80

	22
	南宁市兴宁区教育局
	0670016001
	南宁市明秀东路小学
	水电工（后勤控制数）
	专业：电气工程及电子信息类
学历：专科及以上
学位：无要求
年龄：40周岁以下，有电工证
	韩美君
	女
	汉族
	314501743206
	北海市第二人民医院
	174
	81.4
	0
	168.40

	23
	南宁市兴宁区教育局
	0670017001
	南宁市虹桥小学
	会计
	专业：会计学、财务会计、财务管理
学历：本科及以上
学位：无要求
年龄：35周岁以下，2年及以上从事财会工作经历，持有会计从业资格证。
	段超
	女
	汉族
	214501650711
	无
	176.5
	78.6
	0
	166.85

	24
	南宁市兴宁区教育局
	0670018001
	南宁市第四十五中学
	校医
	专业：临床医学
学历：本科及以上
年龄：35周岁以下
有执业助理及以上医师资格证书
	韦鹏
	女
	壮族
	524501842416
	来宾市象州县中平镇中心卫生院
	132.7
	81.2
	3
	159.05

分享到：0
[image: http://www.nnrkz.com:8080/Content/themes/index/blue/images/footer_topline.jpg]
南宁市人事考试管理办公室 地址：南宁市建政路3号 邮编：530023
桂ICP备 07005048号
广西网警国际联网备案号 45010302000338
X
选择其他平台 >>
分享到
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg